## رمضان۔ گناہوں کا کفارہ

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول کریم ﷺ نے فرمایا پانچ نمازیں اور ایک جمعہ اگلے جمعہ تک اور ایک رمضان اگلے رمضان تک کے گناہوں کا کفارہ ہوتے ہیں بشرطیکہ انسان کبائر سے بچے۔

(صحيح مسلم كتاب الطهارة باب الصلوات الخمس حديث نمبر 342)

سوموار 3 نومبر 2003ء 7 رمضان 1424 ہجری۔ 3 نومبر 1382 شمسی 88-53 نمبر 251

### صدر انجمن احمدیہ میں محررین

#### درجہ دوم کی ضرورت

✽ دفاتر انجمن احمدیہ میں کارکنان درجہ دوم کی وقتاً فوقتاً ضرورت رہتی ہے۔ صرف ایسے مخلص احمدی نوجوان درخواستیں بھجوائیں جو دینی کاموں سے شغف اور خدمت دین کا شوق رکھتے ہوں اور محنت سے کام کرنا چاہتے ہوں۔